

TELE - 4766

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764030269163 de 2022-06-17, Prefijo: TELE, Rango 2389 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta: 2023-06-17

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454  
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Emisión: 2023-03-30

Fecha Validación DIAN: 2023-03-30  
Hora Validación DIAN: 14:43:01CC o NIT: 1091076022-0  
Cliente: ABRAHAM QUINTERO  
QUINTERO  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: EL TARRA  
Ciudad: El Tarra - Colombia  
Teléfono: 3206319648  
Email: Abrahamli.92@hotmail.comForma de Pago: Crédito  
Medio de Pago: Acuerdo mutuo  
Plazo Para Pagar: 30 Días  
Fecha Vencimiento: 2023-03-30

| # | Código | Descripción  | Cantidad | UM     | Val. Unit  | IVA/IC    | Dcto | %    | Val. Item  |
|---|--------|--|----------|--------|------------|-----------|------|------|------------|
| 1 | 7043   | CAMARA EZVIZ CS C1C-B 2MP (1080) - CMOS DE ESCANEEO PROGRESIVO DE 1 / 3 - LENTE 2.8 MM - DETENCION DE MOVIMIENTO INTELIGENTE - NOTIFICACION DE EVENTOS A LA APP - MICRO SD HASTA 256GB (NO INCLUIDA)- AUDIO BIDIRECCIONAL - VISION NOCTURNA 12 MTS | 1.00     | Unidad | 121,848.74 | 23,151.26 | 0.00 | 0.00 | 145,000.00 |
| 2 | 4456   | MEMORIA MICRO SD 64GB CLASE 10 100MB/S KINGSTON  | 1.00     | Unidad | 21,008.40  | 3,991.60  | 0.00 | 0.00 | 25,000.00  |
| 3 | 7104   | CAMARA DOMO HIKVISION - 1MP(720P) - LENTE 2.8 MM - IP66 INTERIOR PLASTICA - DS-2CE56C0T-IRPF   | 2.00     | Unidad | 40,336.14  | 7,663.87  | 0.00 | 0.00 | 96,000.00  |
| 4 | 7404   | VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE NVL-218 8MP  | 4.00     | Unidad | 6,722.69   | 1,277.31  | 0.00 | 0.00 | 32,000.00  |
| 5 | 2417   | FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10   | 4.00     | Unidad | 5,042.02   | 957.98    | 0.00 | 0.00 | 24,000.00  |
| 6 | 8801   | CANALETA ADHESIVA 20MM X 12MM  | 20.00    | Unidad | 4,201.68   | 798.32    | 0.00 | 0.00 | 100,000.00 |

| Impuestos |            |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base       | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 354,621.85 | 19.00%     | 67,378.15 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 6          |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Base:                       | 354,621.85 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Impuestos:                  | 67,378.15  |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Descuentos:                 | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 422,000.00 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 422,000.00 |

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS VEINTIDÓS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.